
UCHWAŁA NR IV/32/2024 
RADY MIASTA I GMINY WRONKI 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej 

Na podstawie art. 18 ust. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024r. poz. 609 ze zm.) §4 ust. 2 uchwały nr XXXVII/310/2013 Rady Miasta i Gminy Wronki z dnia 
27 listopada 2013r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
Gminy Wronki ( Dz. Urz. Woj. Wlkp. Z 2014 r. poz. 459)  Rada Miasta i Gminy Wronki uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/9/2018 Rady Miasta i Gminy Wronki z dnia 06 grudnia 2018r. w sprawie powołania 
Społecznej Komisji Mieszkaniowej wprowadza się następujące zmiany: 

1) odwołuje się ze składu Społecznej Komisji Mieszkaniowej osoby wskazane w § 1 ust. 1 pkt 1-3 zmienianej 
uchwały i w skład Społecznej Komisji Mieszkaniowej powołuje się: 

a) Witolda Warosia, 

b) Agnieszkę Bartniczak-Ginalską, 

c) Sławomira Śniegowskiego; 

2) na przewodniczącego Społecznej Komisji Mieszkaniowej w miejsce osoby wskazanej w § 
1 ust. 2 zmienianej uchwały powołuje się Witolda Warosia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wronki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Wronki 

 
 

Sławomir Piotr Śniegowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 603ADD9B-8C9D-428A-AFB4-94DFBFD721A7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

  

Z uwagi na konieczność ustalenia nowego składu osobowego Społecznej Komisji Mieszkaniowej 
zasadnym jest dokonanie zmiany Uchwały Nr II/9/2018 Rady Miasta i Gminy Wronki z dnia 06 grudnia 
2018r. w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej. 

W związku z powyższym zmiana uchwały jest zasadna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 603ADD9B-8C9D-428A-AFB4-94DFBFD721A7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/32/2024 RADY MIASTA I GMINY WRONKI  z dnia 25 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


